nis f. dom. Ursi imp. dissipati, che pare sia lo stesso estensore di questa copia.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

1, Si omette il testo perchè simile a quello del precedente doc. u. CXXVI.
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ab incarnatione eius millesimo centesimo vicesimo sexto. tem-

poribus domini Guilielmi gloriosi principis [et] ducis anno sexto

decimo ducatus eius Amalfi, die vicesima quinta mensis aprelis

ind. quarta Amalfi. Certuni est nos Maru et Gemma ambe vere
germane f. dom. Aventii f. dom. Sergii de Leone de Sergio de

Mansone coni, a presenti die promtissima voluntatem venunde-

dimus atque et in presenti cessimus et contradidimus vobis

lohannes f. Sergii Agerolano et Drosu ambo iugalis filia Petri

Scannapecu. idest plenarium et integrum ipsum pastinum no-

strum quod abemus in Ponte Primaro positum. quod vobis

abuimus datum et traditum at cartatu per chartulam a pred.

genitori vestro. eo quod modo per bona comvenientia vende-

dimus vobis totum illos quantum in nostra portione obbenit

sicut sibi est ipse ss. pastinum quod vobis venundedimus cum
omnia sua pertinentia. qui nobis obbenit de parentorum no-

strorum. et firmamus vobis ut si aliquando tempore qualivet

chartula exinde inventa dederit qui pertinea in hoc quod vobis

vendedimus nos et nostri hederes mittere illas debeamus sub-

tus vos et vestris heredibus sine vestra damnietate vel amari-

catione. Et reclaramus vobis exinde ipse finis qualiter et quo-

modo vos et vestris heredibus abere et possidere seu frugiare

et dominare debeatis. a supra namque ponitur da capud de ip-

sum ss. pastinum fini fine de ipsa hereditate de Constantino

Venuso quod nos a illuni vendedimus. de subtus itaque ponitur

fini ipsum flumen. de uno vero latere ponitur a parte meridie

fini finem causa de heredes dom. Mauri Monsincollo. et ab ista

parte revolvit angulum et vadit per fine de pred. Constantino

Venuso sicut demostra per ipsi termini, et de alio autem la-

tere a parte septemtrionis fini finem de lohanne de Calcara

qui fuit causa nostra quod nos a illum per chartulam vende-

dimus. et sic illos abeatis sicut demostra per ipsi termini qui

ibidem fabricati sunt et vadit directum in susuni usque affine

de ipsi pred. Venosi da capud per finem nostram. et cum salva

via sua. unde nichil exeptuavimus quia quantum ss. finis con-

cluditur totum vobis illos vendedimus et tradidimus sicut su-

perius legitur. Unde et impresentis exinde accepimus a vos ple-